
ZARZĄDZENIE NR 88 /2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

W sprawie: zmian do Regulaminu Wynagradzania w Urzędzie Miasta  i Gminy Iwaniska 
ustalonego zarządzeniem 32/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (t.j. Dz.U.2023.1465 ), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Wykreśla się załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania w Urzędzie Miasta i Gminy 
Iwaniska ustalonego zarządzeniem 32/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., a wprowadza się 
załącznik nr 1  o treści: 
 
 

MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRADZANIA ZASADNICZEGO 

 

Lp Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalna stawka 
wynagrodzenia 

Maksymalna stawka 
wynagrodzenie 

1 I 3300 4600 

2 II 3350 5200 

3 III 3400 5500 

4 IV 3450 5700 

5 V 3500 5900 

6 VI 3550 6100 

7 VII 3600 6300 

8 VIII 3650 6500 

9 IX 3700 6700 

10 X 3800 6900 

11 XI 3900 7300 

12 XII 4000 8100 

13 XIII 4100 8700 

14 XIV 4200 8900 

15 XV 4300 9100 

16 XVI 4400 9500 

17 XVII 4600 9700 



 

 

 

 

§ 2 

Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

 

18 XVIII 4800 10100 

19 XIX 5000 10200 

20 XX 5200 10500 


